
                      
(Provincia di Ragusa) 

 

VIII   SETTORE  MANUTENZIONE - ECOLOGIA 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

                    N°  85                                                                                             Del 06/03/2012 
 

 

 OGGETTO:  Rettifica  parziale Determina n°44 del 25/01/2012 avente ad oggetto: Liquidazione  

                       fatture alla Ditta S.I.D. S.r.l. con sede Viale I° Maggio Scicli (RG) per il servizio di 

                       fornitura di benzina s.p. per le autovetture del Corpo di Polizia Municipale e per i  

                       mezzi leggeri di proprietà comunale. Mese di Dicembre. 

 

IL CAPO SETTORE 
 

 - Vista la propria  Determina  n° 44 del 25.01.2012,  avente ad oggetto: Liquidazione fatture 

alla ditta Ditta S.I.D. S.r.l. con sede Viale I° Maggio Scicli (RG) per il servizio di fornitura di 

benzina s.p. per le autovetture del Corpo di Polizia Municipale e per i mezzi leggeri di proprietà 

comunale. Mese di Dicembre, per un importo complessivo di  €.  1.575,00 iva compresa; 

 Che l’importo di €145,00 indicato al servizio verde pubblico 1.09.06.02/10 cap.16 residuo 

2011 del punto 1 non ha trovato sufficiente capienza”; 

 -Preso atto che al fine di procedere con  la liquidazione del servizio alla ditta S.I.D.  si 

rende necessario rettificare il punto 1  del Determinato; 

 -Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

    Per la causale in premessa: 

1)- Di   rettificare  e sostituire  il punto  1)  della  propria  Determina n° 44 del 25.01.2012  come  

appresso:  “di liquidare la spesa di €1.575,00 alla ditta S.I.D. S.r.l., con sede Viale I° Maggio 

n°232 – 97018 – Scicli /RG), per la fornitura di benzina senza piombo per le autovetture del 

Corpo di Polizia Municipale e per i mezzi leggeri di proprietà comunale, imputando la spesa ai 

seguenti servizi e capitoli: 

-servizio ecologia      1.09.05.02/10   capitolo 16 € 365,00 residuo 2011 redigendo Bil. 2012; 

-servizio Istituzionale 1.01.01.02/10  capitolo 16 €  60,00  residuo 2011 redigendo Bil. 2012; 

-servizio Polizia M.   1.03.01.02/10   capitolo 16 € 390,00   residuo 2011 redigendo Bil. 2012; 

-servizio tecnico         1.01.06.02 /10 capitolo 16 € 225,00    residuo 2011 redigendo Bil. 2012; 

-servizio prot.Civile   1.09.03.02/10   capitolo 16 €   60,00   residuo 2011 redigendo Bil. 2012; 

-servizio acquedotto    1.09.04.02 /10 capitolo 16 € 330,00  residuo 2011 redigendo Bil. 2012; 

-servizio verde pubbl. 1.09.06.02/10 capitolo 16 € 145,00 residuo 2009 redigendo Bil. 2012; 

impegnate per effetto della determina n°22 del 19/01/2011 rettificata con determina 

n°70 del 02/03/2011; 



2)- Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia per conoscenza al Commissario 

Straordinario e al Presidente del Consiglio Comunale; 

 

                                                                        IL CAPO SETTORE 
                                                                                                    (Geom. Antonino Bonincontro)       
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegata alla determina del Capo Settore  n° 85        del 06/03/2012 
 

Oggetto: Rettifica  parziale Determina n°44 del 25/01/2012 avente ad oggetto: Liquidazione  

                       fatture alla Ditta S.I.D. S.r.l. con sede Viale I° Maggio Scicli (RG) per il servizio di 

                       fornitura di benzina s.p. per le autovetture del Corpo di Polizia Municipale e per i  

                       mezzi leggeri di proprietà comunale. Mese di Dicembre. 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO               n° _________ 

 

LIQUIDAZIONE    n° _________ 

 

MANDATO            n° __________ 

 

Visto:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

                    IL RESP.LE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO                        


